właścicieli domów w mieście Łodzi, że z dniem 1 go lipca 1909 roku n. st. poszukuje różnych lokali pod miejscowe jedno-klasowe szkoły.

Życzący wynająć w swych domach takowe, zechcą złożyć do Magistratu miasta Łodzi na ręce komisji oferty, ze szczegółowym podaniem ilości pokoi i ceny.

Łódź, dnia 13/26 stycznia 1909 r. 2933-1

## Lekeye Tańca

Dla pań rozpoczyna w sobotę 30 b m. o godz. 8 wiecz. dla panów w poniedziałek 1 lutego o 9 el. Przyjmujemy zapisy dzieci do kółka popołudniowego 293

Witold Lipiński

Członek Francuskiej Akademii Profesorów Tańca w Paryżu.

CEGIELNIANA 56.

## Przegląd polityczny.

K. W. 20300 książki drukowane, M. i S. Szasznikowcy, zaliczenie 48 rubli 24 kop.; Human Pol. Z. Łódź miasto 25513 skrawki sukienne, Jakób Szeinberg, zaliczenie 50 rubli; Wilno Pół. Z. Łódź miasto 89264 wyroby wełnane, Naczelnik stacji dla Bołotina, zaliczenie 156 rubli 85 kop. Na stacji Łódź-Chojny 10/23 lutego 1909 roku o godzinie 3-iej po południu: Dźwińsk Pół. Z. 92731 skrawki sukienne, Swerdlow. Na stacji Łódź-Karolew 9/22 lutego 1909 r. o godzinie 3 ej po południu: Skarżysko Nad. 25099 glina garncarska, L. Berkowicz; Zagnańsk Nad. 1458 kamień szlifierski, Poznański dla Kozłowski; Zagnańsk Nad. 1411 kamień piaskowiec, Gozdziński. W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacji Łódź-Fabryczna dnia 12/25 i 13/26 lutego 1909 roku o godzinie 10-iej rano; na st. Łódź-Karolew dnia 12/25 lutego 1909 roku o godzinie 3-iej po południu, a na stacji Łódź Chojny dnia 13/26 lutego 1909 r. o godzinie 3-iej po południu. 282-3-2

# Plac Cyklistów

(UL PRZEJAZD)

W piątek dnia 29-go stycznia r. b.

## Zabawa na lodzie

na korzyść Chrześcijańskiego Towarzystwa Dobroczynności.

Koncert. Wspaniała iluminacja. Ogień sztuczny. Tańce i t. p.

Wejście 40 kop. Uczniowie i dzieci 25 kop.

5, 6 i 7 „Warszawskich Gubernialnych Wiedomostiej z m-ca stycznia r. b.

## Droga żel. Warsz.-Wiedeńska

zawiadamia, iż poczynając od 10-go maja r. b. n. st. na zasadzie artykułów 40 i 90 Ust. Ogólnej dróg Rosyjskich — dokonywane będą sprzedaże z licytacji tych towarów zaległych i bagażów, które przybyły do dnia 17 (30) listopada 1908 r. włącznie, i przez odbiorców nie zostały zabrane. Sprzedane będą również: bagaż ręczny oraz wszelkie przedmioty, znalezione bez dowodów, tak na stacyach, jako też i w pociągach.

Szczegółowe wykazy (afisze) wywieszane będą na wszystkich stacyach, wysyłających i odbierających. 294 3-2